
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Villanubla

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente
(*Resultado de la avocación de la competencia del 
anterior órgano de contratación)

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Villanubla

c)   Número de expediente 2/2013

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Pavimentación y Urbanización de la calle La Fuente (continuación) en Villanubla

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45233252 - Trabajos de pavimentación de calles

e) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

No

f) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

No

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 04-11-2013
B.O.P.: 04-11-2013

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2013/000002   Fecha de publicación: 28 Febrero de 2014

  

  
Villanubla (Valladolid), 28 de febrero de 2014.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde- Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a)    Importe neto 82.644,62 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 99.999,99 €.
 Presupuesto base de licitación: //99.999,99 €// de los que //17.355,37 €// corresponden al Impuesto 
sobre el Valor Añadido. 

 5. Formalización

a) Fecha 25-02-2014

b) Contratista HARAL 12 SERVICIOS Y OBRAS S.L.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 74.380,16 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 89.999,99 €.
 //89.999,99. €//, ochenta y nueve mil novecientos 
noventa y nueve euros con noventa y nueve 
céntimos, de los que //15.619,83 €//, quince mil 
seiscientos diecinueve euros con ochenta y tres 
céntimos, corresponden al IVA. 

 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2013/000002   Fecha de publicación: 28 Febrero de 2014

  

  
Villanubla (Valladolid), 28 de febrero de 2014.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde- Presidente.


